
biojätteen keräysvelvoite alkaa 1 .7.2024
- toimitamme kiinteistöllesi tuulettuvan 

jäteastian biojätteelle
Jätelain ja Lahden seudun jätehuoltomääräysten mukainen biojätteen (ruokajäte) keräys alkaa velvoitteen 
piiriin kuuluvilla kiinteistöillä Lahden, Heinolan ja Hollolan keskustaajamien sekä Nastolan kirkonkylän alueella 
1.7.2024. Biojätteen tyhjennyksestä ja kuljetuksesta vastaa Salpakierto Oy. 

Miksi olet saanut tämän kirjeen? 

Kiinteistösi sijaitsee biojätteen keräysvelvoitteen alueella. Tämä kirje on lähetetty niille kiinteistöjen 
omistajille, jotka eivät ole vastanneet aiempaan kyselyymme koskien kiinteistölle haluttua biojätteen 
keräystapaa.

Aloitamme biojätteen keräyksen kiinteistöltäsi 1.7.2024 alkaen ja sitä varten toimitamme kiinteistöllesi 
140 litraisen tuulettuvan biojäteastian huhti-kesäkuun aikana. Astian tyhjennysmaksu on 8,95 euroa 
(alv. sisältyy). Astian tyhjennysväli on 4 viikkoa. Voit lyhentää tyhjennysväliä ottamalla yhteyttä 
asiakaspalveluumme.

Jos kuitenkin haluat biojätteelle muun keräystavan kuin toimittamamme 
tuulettuvan jäteastian, toimi näin:

1.Tutustu kirjeen kääntöpuolella esiteltyihin vaihtoehtoihin järjestää biojätteen keräys ja valitse niistä                    
    kiinteistöllesi sopivin. 
2. Ilmoita valintasi kyselylomakkeella, joka löytyy osoitteesta bit.ly/biojatekerays viimeistään 29.2.2024.      
    Vastaukseen tulee liittää kirjeen osoitekentässä ilmoitettu asiakasnumero. 

 Energiajätteen keräysvelvoite päättyy

Biojätteen keräyksen alkaessa 1.7.2024 päättyy velvoite kerätä erikseen energiajätettä. Muistathan irtisanoa 
sopimuksen energiajäteastian tyhjennyspalvelusta ja mahdollisesti vuokralla olevasta energiajäteastiasta 
nykyiseltä kuljetusliikkeeltäsi. 

Skannaa QR-koodi 
ja vastaa kyselyyn
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Vaihtoehdot biojätteen lajitteluun ja keräykseen kiinteistöllä
Kompostointi

Biojätettä (ruokajäte) saa kompostoida vain sitä varten suunnitellussa, suljetussa ja hyvin ilmastoidussa 
kompostorissa, johon haittaeläinten pääsy on estetty. Kompostorin tulee olla lämpöeristetty, jos kompostoriin 
laitetaan biojätettä talviaikaan (1.9.–30.4.). 

Voit myös tehdä niin, että kompostoit biojätteet kesäkaudella 1.5.-30.8. ja keräät talvikaudella 1.9.-30.4. 
biojätteet biojäteastiaan.

Kompostoinnista (myös osan vuotta tapahtuvasta) tulee tehdä ilmoitus Lahden seudun 
jätehuoltoviranomaiselle. Ilmoitus tehdään kirjallisesti osoitteessa lahti.fi/jatehuoltoviranomainen. Ilmoitus 
tulee tehdä uudelleen, jos se on tehty ennen 1.1.2022. 

Kompostori voi olla myös useamman kiinteistön tai huoneiston yhteinen. Yhteisen kompostorin käytöstä 
ilmoitetaan Lahden seudun jätehuoltoviranomaiselle kompostointi-ilmoituksella. 

Biojäteastia

Salpakierto aloittaa biojätteen kuljetukset 1.7.2024. Voit valita näistä vaihtoehdoista:

1. Voit vaihtaa nykyisen oman (ei vuokralla olevan) 140-240 litraisen energiajäteastiasi biojätteen keräysastiaksi. 
Astian tyhjennysväli voi kesäkaudella 1.5.-31.8. olla enintään 2 viikkoa ja talvikaudella 1.9.-30.4. enintään 4 
viikkoa. Salpakierto tarroittaa jäteastiasi uusilla tarroilla keräysten alkaessa. Keräyspalveluun kuuluu jäteastian 
suojasäkki ja astian pesu 2 kertaa vuodessa. 

2. Voit valita kiinteistöllesi uuden tuulettuvan biojäteastian (140 l), jonka tyhjennysväli voi olla 4 viikkoa ympäri 
vuoden. Jäteastia toimitetaan ennen keräysten alkamista. Jäteastia sisältyy tyhjennyshintaan. Tuulettuvassa 
jäteastiassa ei käytetä suojasäkkiä.

Biojätekimppa naapureiden kanssa

Lähinaapureina sijaitsevat kiinteistöt voivat sopia yhteisen jäteastian käytöstä eli jätekimpasta. Kimpalla on 
mahdollista säästää jätehuoltokuluissa, koska lasku voidaan jakaa kimpan osakkaiden kesken.

Yhteisellä jäteastialla on oltava vastuuhenkilö, joka toimii yhteyshenkilönä jäteyhtiön suuntaan. Vastuuhenkilön 
on ilmoitettava astian yhteiskäytöstä, siitä luopumisesta ja käytössä tapahtuvista muutoksista aina etukäteen. 
Kimppa-astia toimitetaan kimpan vastuuhenkilön ilmoittamaan paikkaan. 

Kimpan vastuuhenkilö tekee jätekimpasta ilmoituksen Salpakierrolle osoitteesta salpakierto.fi/jatekimppa 
löytyvällä lomakkeella. Lomakkeella ilmoitetaan jätekimpan osoite ja siihen kuuluvat kiinteistöt. Lue lisää ja 
ilmoita kimpasta osoitteessa salpakierto.fi/jatekimppa. 

Huom! Jokaisen biojätekimppaan naapurin kanssa liittyvän osakkaan on täytettävä kyselylomake biojätteen 
keräystavasta 29.2.2024 mennessä ja valittava lomakkeella kohta jätekimppa. 

Lisätietoja osoitteessa salpakierto.fi

Heräsikö kysyttävää?
Saat meihin yhteyden arkisin klo 8-16 

numerossa 03 871 1710
asiakaspalvelu@salpakierto.fi
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